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      ◊◊◊ Jego Ekscelencji Księdzu Biskupowi Aleksandrowi Kaszkiewiczowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i nadchodzącego Nowego Roku składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń. Niech nowo narodzony Jezus zawsze króluje w sercu, dodając sił w służbie Bogu i ludziom. Niech zdrowie, radość, spokój, miłość i życzliwość ludzka zawsze towarzyszą Księdzu Biskupowi, a Matka Najświętsza otacza swoją opieką i chroni od zła.Z szacunkiem redakcja „Słowa Życia”  ◊◊◊

Jego Ekscelencji Księdzu Arcybiskupowi Tadeuszowi Kondrusiewiczowi oraz Jego Ekscelencji Księdzu Biskupowi Aleksandrowi Kaszkiewiczowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy wiele łask od Bożej Dzieciny, nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny oraz mocnego zdrowia, radości i pogody ducha na każdy dzień życia.Apostolat Wieczystej Modlitwy za Kapłanów „Margaretka” z par. Najświętszego Odkupiciela w Grodnie  
              ◊◊◊ Jego Ekscelencji Księdzu Biskupowi Aleksandrowi Kaszkiewiczowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i nadchodzącego Nowego Roku składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń. Niech Dzieciątko Jezus obdarzy dobrym zdrowiem, serce niech nigdy się nie zasmuci, a dalsze życie niech płynie w szczęściu i spokoju.Z modlitwą Alicja i Witalij Woronowowie ze Smorgoń◊◊◊ Jego Ekscelencji Księdzu Biskupowi Aleksandrowi Kaszkiewiczowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech Dzieciątko Jezus obdarza Ekscelencję swoimi łaskami i błagosławieństwem, a Matka Boża wspomaga w niełatwej służbie pasterskiej. Z całego serca dziękujemy Księdzu Biskupowi za przeznaczenie nam naszego proboszcza, który nieustannie nam towarzyszy i pomaga kroczyć drogą do Pana. Szczęść Boże!Z szacunkiem i nadzieją na pasterskie błogosławieństwo wierni z Korobczyc◊◊◊ Czcigodnym księżom redaktorom Pawłowi Sołobudzie i Janowi Romanowskiemu z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego 2014 Roku życzymy radości w niesieniu słowa Bożego, błogosławieństwa Bożej Dzieciny, zdrowia, siły w pokonywaniu trudów codziennego życia, cierpliwości, niezachwianej wiary, mocnej nadziei oraz nieskończonej radości z pełnienia swojej posługi. Szczęść Boże!Redakcja „Słowa Życia”◊◊◊ Czcigodnym księżom Jarosławowi Hrynaszkiewiczowi, Waleremu Bykowskiemu i Olegowi Kononowiczowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku przesyłamy moc serdecznych życzeń: mocnego zdrowia, pogody ducha, wytrwałości w służbie Bogu i ludziom oraz błogosławieństwa Bożego na każdy dzień życia. Wesołych Świąt!Redakcja „Słowa Życia”◊◊◊ Czcigodny Księże Proboszczu Janie Kuczyński! Jak obyczaj każe stary, według ojców naszych wiary Chcemy złożyć Wam życzenia z dniem Bożego Narodzenia. Niech ta Gwiazdka Betlejemska, która wschodzi tuż po zmroku, Da Wam szczęście i pomyślność w nadchodzącym Nowym Roku. Życzymy Księdzu, żeby narodzone Boże Dziecię błogosławiło oraz obdarzało swoimi łaskami i zdrowiem na długie lata. Z głębi serca dziękujemy za ofiarną pracę i szczery trud w naszym kościele, za obecność wśród nas i za troskę o kościół i parafian. Nisko się kłaniamy, dziękując Panu Bogu za Księdza, a rodzicom za syna kapłana. Wesołych Świąt!Z szacunkiem parafianki Pelagia, Mirosława, Anżela i Leokadia◊◊◊ Czcigodnym ks. proboszczowi Wiktorowi Subelowi, siostrom Annie Szuporowej i Agnieszce Leszko oraz organistce Janinie Kasperowicz z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy, by nowo narodzony Zbawiciel obdarzył Was zdrowiem, siłą, radością, życzliwością serc ludzkich, pokojem oraz mocną wiarą. Radosnych Świąt i szczęśliwego Nowego roku.Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca oraz parafianie kościoła Trójcy Przenajświętszej w Surwiliszkach◊◊◊ Czcigodnemu ks. Franciszkowi Gałdysiowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku składamy wiązankę najserdeczniejszych życzeń: dobrego zdrowia, siły, pogody ducha, życzliwości ludzkiej, obfitych łask Bożych oraz opieki Matki Najświętszej. Wesołych Świąt i szczęśliwego Nowego 2014 Roku!Parafianie z kościoła Trójcy Przenajświętszej w Surwiliszkach◊◊◊ Czcigodnym ks. proboszczowi Janowi Rejszelowi, ks. Andrzejowi Kiewlukowi, siostrom Annie i Katarzynie oraz organistce Annie z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku szczerze życzymy mocnego zdrowia, bezgranicznych sił duchowych, długich lat życia, owocnej pracy na niwie Pana, błogosławieństwa od Dzieciątka Jezus oraz dobroci, siły i wytrwałości od Jego Matki Maryi. Niech Nowy Rok przyniesie Wam dużo nowych twórczych zamysłów, zamiarów i niegasnącego optymizmu w pracy, a także szczerych i życzliwych ludzi obok. Wesołych Świąt!Wierni z kaplicy Lipiczno◊◊◊ Czcigodnemu ks. Zenonowi Romejce z okazji Imienin życzymy zdrowia, radości, życzliwych ludzi na drodze kapłańskiej, wielu łask Bożych, obfitych darów Ducha Świętego oraz opieki Matki Bożej na każdy dzień życia.Z modlitwą członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z Ostryny◊◊◊ Czcigodnemu ks. Kazimierzowi Murawie z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy błogosławieństwa Dzieciątka Bożego, nieustannej opieki Maryi Panny na drodze kapłańskiej, obfitych darów Ducha Świętego, niegasnącego zapału w głoszeniu słowa Bożego, mocnego zdrowia na długie lata, pogody ducha oraz szczerych i dobrych ludzi obok. Niech Gwiazda Betlejemska prowadzi Cię pięknymi ścieżkami do Pana.Z wdzięcznością byli parafianie◊◊◊ Czcigodnemu ks. Wiktorowi Subelowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: niech nowo narodzony Zbawiciel obdarza Księdza zdrowiem, radością, pokojem i błogosławieństwem, a Matka Boża otuli swym macierzyńskim płaszczem i chroni od zła.Z pamięcią w modlitwie członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca Diecezii Grodzieńskiej◊◊◊ Czcigodnym ojcom: proboszczowi Waldemarowi Słocie, Andrzejowi Jodkowskiemu oraz s. Antoninie z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: mocnego zdrowia, pogody ducha, radości, cierpliwości i mocy na każdy dzień życia. Niech Dziecię Boże obdarzy Was wszelkimi łaskami, a Aniołowie ukażą najkrótszą drogę do stajenki betlejemskiej. Wesołych Świąt!Wdzięczni parafianie z Brzostowicy Wielkiej◊◊◊ Czcigodnym księżom: proboszczowi Janowi Kuczyńskiemu, Kazimierzowi Żylisowi, Waleremu Spirydonowi, Arturowi Wołczkiewiczowi, Jerzemu Jasiewiczowi, Pawłowi Bezlapowiczowi, dk. Aleksandrowi Worobiowowi oraz klerykom Czesławowi Ładyce i Andrzejowi Białobłockiemu z okazji świąt Bożego Narodzenia i nadchodzącego Nowego Roku z całego serca życzymy mocnego zdrowia, radości z pełnionej posługi, dużo sił i wytrwałości na każdy dzień życia. Niech Bóg wszechmogący obdarza Was swoimi łaskami, a Matka Boża Kongregacka nieustannie pomaga w kroczeniu drogą do świętości.Z szacunkiem starsza młodzież z Katedry grodzieńskiej◊◊◊ Czcigodnym ojcom: proboszczowi Witalijowi Bandaronkowi i Anatolowi Jaroszce, br. Maksymowi oraz siostrom, pracującym w naszym kościele, z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech nowo narodzone Dzieciątko Jezus obdarzy Was swoimi łaskami, przyniesie radość i spokój, doda siły w wykonaniu Waszej niełatwej posługi, a Matka Boża z całą miłością otuli was swoim macierzyńskim płaszczem i rozjaśni drogę do swojego Syna. Wesołych Świąt i szczęśliwego Nowego Roku!Z wdzięcznością wierni z parafii św. Andrzeja Apostoła w Słonimiu◊◊◊ Czcigodnemu ks. Wiktorowi Chańce z okazji świąt Bożego narodzenia i Nowego 2014 roku przesyłamy najserdeczniejsze życzenia mocnego zdrowia, Bożego błogosławieństwa, opieki Matki Najświętszej, siły i wytrwałości w pracy duszpasterskiej. Niech Gwiazda Betlejemska zawsze lśni na drodze kapłańskiej, przynosząc nadzieję i radość, a dobry miły uśmiech nigdy nie znika z Księdza twarzy.Z modlitewną pamięcią młodzież z parafii św. Franciszka Ksawerego w Grodnie i Matki Bożej Trzykroć Przedziwnej w Mostach◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Pawłowi Pawlukiewiczowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i zbliżającego się Nowego Roku życzymy zdrowia, obfitych darów Ducha Świętego, wytrwałości w kierowaniu naszym życiem duchowym. Niech Dziecię Boże przemawia do Ciebie poprzez swoje łaski, obdarza uczuciem pewności i pokoju, a Matka Boża niech przytula Cię do swojego serca. Dziękujemy za dobre słowa i troskę o nas. Szczęść Boże!Parafianie z kościoła św. Apostołów Piotra i Pawła w Graużyszkach◊◊◊ Czcigodnemu ks. Aleksandrowi Adamowiczowi z okazji Świąt Bożonarodzeniowych i Nowego Roku życzymy mocnego zdrowia, wytrwałości w służbie Bogu i ludziom, niegasnącego zapału w głoszeniu słowa Bożego. Niech Jezus, którego każdego dnia trzymasz w swoich dłoniach, błogosławi na drodze kapłańskiej. Dziękujemy za światłość Twojej duszy, za troskę o nasze dzieci oraz za wspólne rozważanie słowa Bożego, po którym serce napełnia się radością.Wdzięczni parafianie ze wsi Nacza i Gineli◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Sergiuszowi Angurowi z okazji świąt Bożego Narodzenia przesyłamy serdeczne życzenia wielu łask Bożych, radości z posługi kapłańskiej, zdrowia, uśmiechu, darów Ducha Świętego oraz pomocy Matki Bożej w odnowieniu kościoła. Niech z pomocą Bożą i dobrych ludzi spełniają się wszystkie plany i zamiary. Dziękujemy za rozpalony ogień wiary oraz oddanie się służbie Bogu i ludziom.Z modlitwą Komitet Kościelny i parafianie z Gieranion◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Martinowiczowi z okazji świąt Bożego Narodzenia życzymy dużo zdrowia, błogosławieństwa Bożego, opieki Najświętszej Maryi Panny. Niech Twa dusza napełnia się miłością, a serce staje się kryształem miłości, żeby Boże światło, które przez niego przechodzi, przebijało ciemność ludzkich serc. Niech narodzony Jezus strzeże Księdza przed nieszczęściami. Szczęść Boże!Z modlitwą Komitet Kościelny i parafianie z Gieranion◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Mikołajowi Cichonowiczowi z okazji świąt Bożego Narodzenia oraz nadchodzącego Nowego Roku przesyłamy moc najserdeczniejszych życzeń: błogosławieństwa Dzieciątka Bożego, mocnego zdrowia, pogody ducha, sił w niełatwej pracy kapłańskiej oraz życzliwych ludzi na co dzień. Niech Gwiazda Betlejemska prowadzi Cię najpiękniejszą drogą, a Matka Boża zawsze ma w swej opiece. Szczęśliwego Nowego Roku!Z szacunkiem parafianie i kółko różańcowe św. Jana Nepomucena ze Staniewicz◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Igorowi Anisimowowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy wszelkich łask Bożych, opieki Matki Bożej i światła Ducha Świętego na każdy dzień życia.Parafianie z kościoła Niepokalanego Poczęcia NMP ze Słonimia◊◊◊ Czcigodnym Ojcom: Stanisławowi Staniewskiemu, Józefowi Gęzie, Andrzejowi Wróblewskiemu, Andrzejowi Jodkowskiemu, Waleremu Maziukowi, Waldemarowi Słocie, Wiktorowi Bochanowi, Witoldowi Petelczycowi, Edwardowi Petelczycowi, Witalijowi Czebotarowi, Dmitryjowi Łabkowowi, Józefowi Bogdziewiczowi oraz Ignacemu Saniucie z okazji świąt Bożego Narodzenia z całego serca życzymy dużo łask Bożych, nieustannej opieki Matki Najświętszej oraz obfitych darów Ducha Świętego na każdy dzień życia. Wesołych Świąt!Apostolat Wieczystej Modlitwy za Kapłanów „Margaretka” z par. Najświętszego Odkupiciela w Grodnie◊◊◊ Czcigodnym księżom: Witoldowi Łozowickiemu, Jerzemu Jodzikowi, Andrzejowi Radziewiczowi, Pawłowi Białonosowi i Janowi Romanowskiemu z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku składamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, szczęścia, pomyślności w pracy duszpasterskiej, opieki Dzieciątka Jezus i Matki Bożej oraz ludzkiej życzliwości. Niech Wasza droga będzie szczęśliwa i błogosławiona, a praca przynosi radość, zadowolenie i obfity plon. Wesołych Świąt i szczęśliwego Nowego Roku!Kółka Różańcowe, Komitet Kościelny i wdzięczni parafianie z Radunia◊◊◊ Czcigodnemu ks. Zenonowi Romejce z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, radości i błogosławieństwa Bożego. Niech Gwiazda Betlejemska prowadzi najpiękniejszą drogą, a Matka Boża nieustannie opiekuje się Księdzem. Niech Bóg miłosierny i Duch Święty dodaje sił, natchnienia, dobroci i cierpliwości, a Najświętsza Maryja Panna będzie pomocą w każdej chwili. Dziękujemy za pracę w parafii, troskę o kościół i każdego z nas.Z modlitewną pamięcią wdzięczni parafianie z Ostryny◊◊◊ Czcigodnym księżom Marianowi Chamieni i Piotrowi Wiśniewskiemu z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń, połączonych z modlitwą: błogosławieństwa Dzieciątka Jezus, dobrego zdrowia, radości, cierpliwości, opieki Świętej Rodziny i obfitych plonów na Bożej niwie. Niech Bóg zawsze oświeca i błogosławi Waszą drogę życiową.Wierni z parafii Szydłowice◊◊◊ Czcigodnemu ks. Mikołajowi Cichonowiczowi z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia Bożego błogosławieństwa na każdy dzień życia, obfitych darów Ducha Świętego, opieki Matki Najświętszej i św. Patrona. Dziękujemy za szczerą modlitwę, mądre rady i cierpliwość do nas.Rodziny ze Smorgoń◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Sakowiczowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy dużo zdrowia, cierpliwości i męstwa. Niech Księdza uśmiech cieszy nie tylko nas, lecz też maleńkiego Jezusa i Jego Matkę Maryję. Niech dobry Bóg wynagrodzi Księdza pracę, czułe serce, troskę o ludzi i nasze świątynie. Dziękujemy Bogu za Księdza, a mamie – za syna kapłana.Z wdzięcznością i szacunkiem wierni z Korelicz i Worończy◊◊◊ Czcigodnemu ks. Walentemu Chwiedukowi z okazji świąt Bożego Narodzenia przesyłamy serdeczne życzenia. Niech Księdza droga zawsze będzie oświecona światłem Bożego miłosierdzia i miłości, Matka Najświętsza niech trzyma w swojej opiece, a Duch Święty nieustannie obdarza swoimi darami.Rodziny Połubok, Amieljańczyków i Chwieduków◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Powajbie z okazji Urodzin przesyłamy najpiękniejsze życzenia: Bożego błogosławieństwa, opieki Najświętszej Maryi Panny, darów Ducha Świętego, wszelkich łask od Chrystusa Pana, mocnego zdrowia, spokoju w sercu, pogody ducha oraz życzliwych ludzi obok. Dziękujemy Panu Bogu za to, że dał nam takiego kapłana, który niesie ludziom słowo Boże, światło, nadzieję i radość. Dziękujemy za modlitwę, czułe otwarte serce, oddane służbie miłosiernemu Bogu i ludziom. Sto lat!Z głębokim szacunkiem rodzina Sućków◊◊◊ Czcigodnym księżom: proboszczowi Czesławowi Pawlukiewiczowi i Andrzejowi Radziewiczowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego 2014 roku składamy serdeczne życzenia wytrwania i cierpliwości w pełnieniu posługi kapłańskiej, wszelkich darów Bożych, opieki Matki Najświętszej, czystego ognia w sercu, co zapali wszystko wokół Was szczęściem i radością. Niech wszystko, czego się dotkniecie, stanie pomocnym w spełnieniu się marzeń, a każda najdrobniejsza nawet czynność pozwala nadal krzewić duchowość i jedność, czyniąc z Kościoła dom i szkołę Komunii.Z chrześcijańskim pozdrowieniem i nadzieją na kapłańskie błogosławieństwo parafianie z Rosi◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Powajbie składamy najserdeczniejsze życzenia z okazji Urodzin, świąt Bożego Narodzenia i Nowego 2014 Roku. Życzymy wytrwałości, spokoju, pogody ducha, wszystkiego, co najlepsze i najpiękniejsze, a także zdrowia, szczęścia oraz światła tak silnego i jasnego, które przynosi błogosławieństwo swoją obecnością. Niech Ci towarzyszy bliskość Tego, który Cię powołał i któremu oddajesz swoje życie. Niech Bóg Jedyny prowadzi Cię prostymi drogami, przedłuża lata Twojego życia i pozwoli jak najowocniej dalej służyć budowaniu Królestwa Bożego na ziemi w służbie Jego Kościołowi.Rodzina Powajbo◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Powajbie z okazji Urodzin, swiąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku składamy najserdeczniejsze życzenia płynące z głębokości naszych serc. Niech Pan Bóg Ci błogosławi obficie, obdarzając nade wszystko zdrowiem i potrzebnymi łaskami w pracy duszpasterskiej. Niech Maryja Wspomożycielka Wiernych prowadzi Cię prostymi drogami i opiekuje się codziennie.Rodzina Baranowskich◊◊◊ Czcigodnemu ks. Mikołajowi Cichonowiczowi z okazji swiąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku przesyłamy serdeczne życzenia. Niech Twoja radość będzie doskonała! Niech każdy dzień Twojego życia będzie wcieleniem Ewangelii w życie! Niech Twoja wierna posługa i szczera miłość do Boga będą dla nas gwiazdą Betlejemską, która ukaże drogę do Pana! Życzymy zawsze czuć ojcowską troskę Boga jak my czujemy Twoją pasterską opiekę o nas!Duszpasterstwo Służby Zdrowia◊◊◊ Czcigodnym księżom: Pawłowi Zwierzyńskiemu, Tadeuszowi Krysztopikowi, Pawłowi Urbanowi, Michałowi Łastowskiemu, Pawłowi Gardziejczykowi oraz dk. Pawłowi Romanowskiemu z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego 2014 Roku z całego serca życzymy, żeby malutki Jezus obdarzył Was swoją łaską, siłą, zdrowiem i wytrwałością. Bóg zapłać za modlitwę i ofiarną pracę.Wierni z parafii św. Józefa w Grodnie◊◊◊ Czcigodnym księżom: Stanisławowi Krawczence, Stanisławowi Ługowskiemu, Józefowi Bogdziewiczowi, Kazimierzowi Morawskiemu, Józefowi Makarczykowi, Wiktorowi Zacharzewskiemu, Aleksandrowi Mietlickiemu, Pawłowi Sołobudzie oraz wszystkim pracownikom gazety „Słowo Życia” z okazji świąt Bożego Narodzenia i nadchodzącego Nowego Roku składamy najserdeczniejsze życzenia: mocy, zdrowia oraz obfitości łask Bożych. Niechaj ta droga, którą wybraliście, będzie szczęśliwa i radosna.Z modlitwą Alicja i Witalij Woronowowie ze Smorgoń◊◊◊ Czcigodnym siostrom: Maryi Stasiewicz, Maryi Aleszczyk, Aleksandrze Oreszko, Filatei Cichonowicz, Agacie Smolskiej, Klarze Wołczek, Weronice Bliźniuk, Irenie Barcewicz oraz Sylwii Albetian z okazji świąt Bożego Narodzenia i nadchodzącego Nowego Roku składamy najpiękniejsze życzenia długich lat życia, radości na co dzień, siły i wytrwałości w pracy Bożej.Wdzięczni Alicja i Witalij Woronowowie ze Smorgoń◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Zdzisławowi Wederowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i nadchodzącego Nowego Roku składamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, radości, wszelkich łask od Dzieciątka Jezus, a także opieki Najświętszej Maryi Panny na każdy dzień życia.Ze szczerą modlitwą rodzina Woronowów ze Smorgoń◊◊◊ Czcigodnemu ks. Walerianowi Lisowskiemu z okazji Imienin, świąt Bożego Narodzenia i nadchodzącego Nowego Roku przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, pogody ducha, radości, wszelkich łask Bożych oraz nieustannej opieki Matki Najświętszej. Niech Twoje życie zawsze będzie napełnione światłem i miłością. Niech Dziecię Boże prowadzi Cię piękną, choć niełatwą drogą służby Bogu i Jego ludowi.Wdzięczni wierni ze wsi Werejki◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Żegarynowi z okazji Urodzin życzymy dużo zdrowia, wytrwałości i cierpliwości w pracy duszpasterskiej, opieki Maryi Panny i mocy Ducha Świętego, Bożej radości oraz szczerych i dobrych ludzi na drodze życiowej. Niechaj każdy dzień życia będzie szczęśliwy i błogosławiony. Bóg zapłać mamie za syna kapłana.Komitet Kościelny i parafianie z Południowego◊◊◊ Czcigodnym księżom: Aleksandrowi Romanowskiemu, Józefowi Trubowiczowi, Jerzemu Żegarynowi, Jerzemu Bartoszewiczowi oraz kl. Janowi Woronieckiemu z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku z całego serca życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, spełnienia marzeń i zamiarów. Niech Bóg obdarzy Was radością, a Niepokalana Matka ma w swojej opiece.Komitet Kościelny i parafianie z Południowego◊◊◊ Czcigodnemu księdzu dziekanowi Janowi Puzynie z okazji świąt Bożego Narodzenia przesyłamy moc najserdeczniejszych życzeń błogosławieństwa Bożej Dzieciny na każdy dzień życia i posługi kapłańskiej, mocnego zdrowia, przyjaznej dłoni i dobrego słowa w trudnej chwili, sił oraz wsparcia w realizacji pięknych i jakże potrzebnych pomysłów. W ten świąteczny czas Bożego Narodzenia prosimy Maryję, aby okryła Księdza swym płaszczem tak, jak otoczyła opieką Dziecię Jezus. Niech wyprasza Księdzu wszystko to, co dobre, niezbędne i oczekiwane! Wesołych, radosnych i spokojnych Świątżyczą wierni ze wsi Siekierowce◊◊◊ Wielebnemu Księdzu Biskupowi Nominatowi Józefowi Staniewskiemuoraz czcigodnym księżom: proboszczowi Wiktorowi Wieliwisowi, Janowi Kuziukowi, Arturowi Wołczkiewiczowi, Andrzejowi Liszce, Pawłowi Sołobudzie, Olegowi Kononowiczowi, Józefowi Makarczykowi i Janowi Romanowskiemu z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku z całego serca życzymy, żeby malutki Jezus obdarzał Was mocnym zdrowiem. Niech ogień Ducha Świętego, płonacy w Waszych sercach, nigdy nie zgaśnie, a radość niesienia Chrystusa ludziom napełnia Wasze dusze. Dziękujemy za dobre i czułe serca, za naukę i wiedzę, którymi się dzielicie z nami, a Panu Bogu za to, że posłał nam Was.Wdzięczni parafianie z kościoła św. Kazimierza w Putryszkach
 ◊◊◊ Czcigodnym Księżom Janowi Etelowi SCJ, Edwardowi Sinkiewiczowi SCJ, Aleksandrowi Pietrowiczowi z okazji Świąt Bożonarodzeniowych oraz nadchodzącego Roku Pańskiego 2014 błogosławieństwa Bożej Dzieciny, opieki Matki Bożej, mocnego zdrowia, niegasnącego zapału w posłudze Panu i ludziom, a także obfitych darów Ducha Świętegożyczą wierni z par. Miłosierdzia Bożego na Wiśniowcu◊◊◊ Czcigodnym o. Andrzejowi Żylewiczowi i ks. Andrzejowi Łysemu z okazji świąt Bożego Narodzenia i nadchodzącego Nowego Roku życzymy zdrowia, Bożego błogosławieństwa, opieki Najświętszej Maryi Panny oraz wytrwałości w pracy duszpasterskiej. Niech Gwiazda Betlejemska zawsze oświetla Waszą drogę kapłańską, a dobry, ciepły, miły uśmiech nigdy nie znika z Waszych twarzy. Szczęścia na długie latażyczy rodzina Gajdisów◊◊◊ Czcigodnym księżom Jerzemu Martinowiczowi i Sergiuszowi Angurowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy, by malutkie Dzieciątko Jezus darzyło Was wszelkimi łaskami i pomagało w każdym dniu posługi kapłańskiej. Mocnego zdrowia, radości oraz pogody duchażyczy rodzina Gajdisów◊◊◊ Czcigodnemu ks. Andrzejowi Radziewiczowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku składamy najserdeczniejsze życzenia dobrego zdrowia, szczęścia, radości, nadziei, sił w pracy duszpasterskiej i błogosławieństwa Dzieciątka Jezus. Niech Matka Najświętsza chroni Cię od złego. Wesołych Świąt!Apostolat Wieczystej Modlitwy za Kapłanów „Margaretka” z Radunia◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Pawłowi Koleśnikowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń. Niech nowo narodzony Zbawiciel obdarzy Cię zdrowiem, radością i siłą, a Jego Najświętsza Matka opiekuje się Tobą i strzeże każdego dnia. Niech Gwiazda Betlejemska oświetla Twoje życia i niesie pokój serca i duszy. Wesołych Świąt!Parafianie z Rasła i Żodziszek◊◊◊ Czcigodnym ojcom Bogusławowi Wójtowiczowi i Mirosławowi Mikłaszewiczowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku z głębi serc życzymy dużo zdrowia, obfitych łask Bożej Dzieciny na każdy dzień. Dziękujemy za to, że jesteście z nami, a także za troskę o każdego z nas i o kościół, za słowo Boże, miłość i dobroć. Niech dobry Bóg wynagrodzi Wam, a Matka Najświętsza ma w swej opiece i otacza nieustającą pomocą.Z wdzięcznością III Zakon św. Franciszka z Holszan oraz Komitet Kościelny◊◊◊ Czcigodnym księżom Jerzemu Konopielce, Pawłowi Sołobudzie, Waleremu Bykowskiemu oraz Pawłowi Urbanowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku z całego serca życzymy zdrowia, pomyślności, pogody ducha i optymizmu. Niech nowo narodzony Jezus Chrystus przyniesie pokój i radość.Wdzięczni wierni z par. Mścibowo◊◊◊ Czcigodnemu ks. Antoniemu Kozłowskiemu z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku przesyłamy szczere życzenia wszystkiego najlepszego: zdrowia na długie lata życia, pogody ducha, wszelkich łask Bożych, nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny oraz błogosławieństwa Bożej Dzieciny.Parafianie z Malinowej i Wiszniewa◊◊◊ Czcigodnemu ks. Pawłowi Koleśnikowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy zdrowia, długich lat życia, radości, pogody ducha, dużo sił i wytrwałości w pracy duszpasterskiej oraz błogosławieństwa Dieciątka Jezus i nieustannej opieki Matki Bożej w każdej chwili życia.Wdzięczni parafianie ze wsi Andrzejowce, Syrowatki, Postarzynie, Stołbuciewo, Kopaczy, Pracuty i Oszmianiec◊◊◊ Czcigodnym księżom Józefowi Bogdziewiczowi, Pawłowi Gordziejczykowi oraz naszym drogim siostrom składamy życzenia z okazji świąt Bożego Narodzenia. Niech narodzony maleńki Pan Jezus obdarzy Was swoimi darami, mocnym zdrowiem, radością, pokojem ducha, a także dobrocią i życzliwością ludzką, a Najświętsza Maryja Panna stale się Wami opiekuje na drodze kapłańskiej. Dziękujemy za dobre serca i ofiarną pracę dla naszej wspólnoty. Życzymy radosnych Świąt i szczęśliwego Nowego Roku.Wdzięczni wierni z par. św. Kosmy i Damiana z Ostrowca◊◊◊ Czcigodnemu ks. Andrzejowi Kiewlukowi z okazji Jubileuszu z całego serca składamy najpiękniejsze życzenia zdrowia, szczęścia, wytrwałości w pracy duszpasterskiej, wszelkich łask Bożych oraz opieki Matki Bożej. Niech Księdza droga będzie szczęśliwa i błogosławiona, a pełniona posługa przynosi radość, zadowolenie i obfite owoce. Dziękujemy za lata pracy w naszej parafii i za dobre słowa dla każdego z nas. Niech Księdza dobre serce zawsze będzie otwarte na ludzi. Szczęść Boże!Młodzież i dzieci z par. Żołudek◊◊◊ Czcigodnym księżom: proboszczowi Pawłowi Białonosowi, Jarosławowi Hrynaszkiewiczowi, Jerzemu Żegarynowi, dk. Pawłowi Mazanowi oraz kl. Eugeniuszowi Cichonowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku z całego serca życzymy Bożego błogosławieństwa, opieki Matki Najświętszej i wszelkich darów malutkiego Jezusa Chrystusa. Niech te Święta będą napełnione radością i szczęściem, a Nowy Rok przyniesie tylko to, co najlepsze.Wdzięczni parafianie z Makarowiec◊◊◊ Kochanemu synowi ks. Wiaczesławowi Matukiewiczowi oraz czcigodnym księżom Pawłowi Białonosowi, Włodzimierzowi Hulajowi, Władysławowi Surwile, Józefowi Bogdziewiczowi, Janowi Rejszelowi, Antoniemu Filipczykowi, Jerzemu Żegarynowi, Jarosławowi Hrynaszkiewiczowi oraz dk. Pawłowi Mazanowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i nadchodzącego Nowego Roku życzymy dużo zdrowia i sił, pogody ducha oraz niegasnącego zapału wiary. Niech nowo narodzone Dzieciątko Jezus obdarzy Was wszelkimi swoimi łaskami i blogosławieństwem. Wesołych Świąt i szczęśliwego Nowego Rokużyczy rodzina Matukiewiczów◊◊◊ Czcigodnemu ks. Andrzejowi Pyszyńskiemu z okazji świąt Bożego Narodzenia życzymy wewnętrznego pokoju, wytrwałości, zdrowia, siły i radości oraz Bożego błogoslawieństwa na każdy dzień Nowego Roku. Dziękujemy za Boże słowo, piękny przykład wiary i mądrości.Z pamięcią w modlitwie parafianie z Randziłowszczyzny◊◊◊ Czcigodnemu o. Stanisławowi Sadowskiemu z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy mocnego zdrowia, życzliwości ludzkiej oraz obfitych łask Bożych. Niech nowo narodzony Zbawiciel, który niesie pokój całemu światu, nieustannie obdarza Cię swoimi darami: radością, miłością, nadzieją i pogodą ducha. Wesołych Świąt!Wierni parafianie z Porozowa◊◊◊ Czcigodnemu księdzu proboszczowi Janowi Rusznickiemu z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku przesyłamy moc najserdeczniejszych życzeń mocnego zdrowia i wielu sił na długie lata życia, wszelkiej pomyślności w realizacji wszystkich szlachetnych planów i zamiarów. Niech na Twojej drodze nigdy nie zabraknie życzliwych ludzi, gotowych przyjść z pomocą, a rytm Twojego kapłańskiego serca niech bije rytmem miłości serca Chrystusowego. Wesołych Świąt!Z modlitwą parafianie z Korobczyc◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Henrykowi Jabłońskiemu z okazji nadchodzących świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku składamy najserdeczniejsze życzenia błogosławieństwa Bożego, opieki Najświętszej Maryi Panny, pokoju w sercu, mocnego zdrowia, życzliwych ludzi na drodze kapłańskiej. Serdecznie dziękujemy za pracę, związaną z odnowieniem kościoła oraz za wzmocnienie naszej wiary.Wdzięczni parafianie z Zabłocia◊◊◊ Czcigodnemu ks. Pawłowi Ejsmontowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i Urodzin przesyłam najlepsze życzenia. Niech drogę, wybraną dla Ciebie przez Boga, zawsze oświeca Matka Najświętsza. Niech dobry Jezus trzyma Cię przy swoim sercu, obdarzając swoim błogosławieństwem i wszelkimi potrzebnymi łaskami, a Duch Święty będzie nieskończenie szczodrym na swoje dary. Życzę także zdrowia, pogody ducha, dobra, radości, ciepła i pomyslności w pracy duszpasterskiej.Halina z Grodna◊◊◊ Czcigodnym ojcom: proboszczowi Waldemarowi Słocie i Andrzejowi Jodkowskiemu oraz kochanej s. Antoninie z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku pragniemy złożyć najserdeczniejsze życzenia. Niech nowo narodzony Chrystus Pan oświeca drogi Waszego codziennego życia, obdarza błogosławieństwem i nadal odkrywa Boże tajemnice, wzmacniając nadzieję. Niech Matka Boża prowadzi Was drogą do świętości. Szczęść Boże!Członkowie Apostolstwa Pomocy Duszom Czyśćcowym z Brzostowicy Wielkiej◊◊◊ Czcigodnemu ks. Andrzejowi Kiewlukowi z okazji 30-lecia przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń połączonych z modlitwą: Błogosławieństwa Bożego i opieki Najświętszej Maryi Panny, obfitych łask Bożych, darów Ducha Świętego, sił i zdrowia w realizacji Bożych zamiarów oraz życzliwych i dobrych ludzi na drodze kapłańskiej.Krewni◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jackowi Markielowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego 2014 Roku przesyłamy najserdeczniejsze życzenia zdrowia, powodzenia we wszystkich sprawach, pogody ducha. Niech Cię ominie smutek, a radość zawsze będzie obok. Niech Bóg obdarzy Cię wszelkimi dobrami, a Matka Boża – swoimi łaskami.Byli parafianie z Zelwy: rodziny Trubiejów i Romańczuków◊◊◊ Czcigodnym księżom Janowi Rejszelowi i Andrzejowi Kiewlukowi z okazji świąt Bożego Narodzenia z całego serca życzymy zdrowia, szczęścia, pomyślności, spełnienia marzeń. Niech Dzieciątko Jezus obdarza Was pokojem, miłością i radością, a Najświętsza Maryja Panna otacza swoją matczyną opieką w każdej chwili życia.Rodziny Kiewluków, Maźców, Chutków◊◊◊ Czcigodnym księżom: proboszczowi Aleksandrowi Bakłażcowi, Janowi Bołtrukiewiczowi, Aleksandrowi Sosnowskiemu, Olegowi Szpieniowi, dk. Dymitrowi Lewczykowi, kl. Czesławowi Ładyce oraz siostrom Marii Oldze i Letycji ze zgromadzenia ss. Nazaretanek z okazji świąt Bożego Narodzenia i nadchodząego Nowego Roku składamy moc najserdeczniejszych życzeń. Niechaj wraz z nowo narodzonym Jezusem w radości i miłości szczęśliwie płyną chwile życia, a pokój, jak gwiazda, niech zabłyśnie w sercu jasnym promieniem. Życzymy dużo zdrowia, szczęścia, pokoju i miłości. Dziękujemy za życzliwość, otwarte serca i uśmiechnięte twarze.Wdzięczni parafianie z Nowogródka◊◊◊ Czcigodnemu ks. Michałowi Łastowskiemu z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy zdrowia i Bożego błogosławieństwa. Niech Jezus, którego każdego dnia trzymasz w swoich dłoniach, błogosławi na drodze kapłaństwa, a Matka Boża Jasnogórska, która powierza swojego Syna w Twoje ręce, niech otoczy matczyną miłością i opieką.Wdzięczni parafianie z Kopciówki◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Witalijowi Czurganowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego 2014 Roku przesyłamy najserdeczniejsze życzenia mocnego zdrowia na długie lata, szczęścia, pomyślności w pracy duszpasterskiej, opieki Matki Najświętszej oraz ludzkiej życzliwości. Niech Twoje życie będzie szczęśliwym i błogosławionym, a Bóg obdarza swoimi łaskami. Szczęść Boże!Kółko Różańcowe MB Trokielskiej oraz parafianie z Juraciszek◊◊◊ Czcigodnym księżom Janowi Rejszelowi i Andrzejowi Kiewlukowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: błogosławieństwa Bożego, dobrego zdrowia na długie lata, pogody ducha, wszelkich łask Bożych, życzliwych ludzi obok oraz opieki Świętej Rodziny. Wesołych Świąt!Z wdzięcznością wierni ze wsi Skiersie◊◊◊ Czcigodnym księżom Sergiuszowi Angurowi i Jerzemu Martinowiczowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy zdrowia, radości i błogosławieństwa Bożej Dzieciny. Niech Gwiazda Betlejemska oświeca drogi kapłańskie, a Matka Boża zawsze ma w swojej opiece.Wierni se wsi Wincuki i okolic◊◊◊ Czcigodnemu ks. Romanowi Jałowczykowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy wszelkich łask Bożych, zdrowia, pomyślności, pogody ducha, błogosławieństwa Dzieciątka Jezus i Jego Matki. Wesołych Świąt!Byli parafianie ze wsi Nowijanka◊◊◊ Czcigodnym księżom Witalijowi Wnorowskiemu i Algimantasowi Paulikasowi oraz kl. Jerzemu z okazji świąt Bożego Narodzenia i nadchodzącego Nowego Roku życzymy dużo mocnego zdrowia, szczęścia, obfitych łask Bożych oraz opieki Matki Najświętszej. Niech maleńkie Dzieciątko, które rodzi się w stajence, zawsze Wam towarzyszy na drodze kapłańskiej i daje dużo sił w pełnieniu obowiązków w służbie Bogu i ludziom.Z modlitwą i szacunkiem wierni z parafii odelskiej◊◊◊ Czcigodnemu ojcu duchownemu seminarium grodzieńskiego - ks. Waleremu Bykowskiemu z okazji świąt Bożego Narodzenia i nadchodzącego Nowego Roku życzymy zdrowia, szczęścia, pomyślności oraz sił w pełnieniu Twojej posługi i wytrwania w świętości.Z modlitewną pamięcią wierni z par. Odelsk◊◊◊ Czcigodnym księżom Waleremu Bykowskiemu, Kazimierzowi Żylisowi i Jerzemu Konopielce z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy zdrowia, szczęścia i pomyślności w pracy duszpasterskiej. Niech Bóg miłosierny zawsze Was strzeże i obficie wynagradza Waszą niełatwą pracę.Jan Ciewiel oraz wierni z zakładu poprawczego nr 11 w Wołkowysku◊◊◊ Czcigodnym ojcom: Józefowi Makarczykowi, Antoniemu Porzeckiemu i Karolowi Baranowskiemu z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy dobrego zdrowia, szczęścia, radości oraz wszystkich łask Bożych. Niech Duch Święty oświeca każdy dzień Waszego życia, a Najświętsza Panna Maryja nieustannie ma w swojej opiece.Rycerstwo Niepokalanej z kościoła franciszkańskiego◊◊◊ Czcigodnym księżom: proboszczowi Wiktorowi Wieliwisowi i Janowi Kuziukowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku z całego serca życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, spełnienia marzeń i zamiarów, dobrych i życzliwych ludzi na drodze kapłańskiej. Niech Pan Bóg obficie Was wynagrodzi, a Matka Boża otacza swoją opieką.Wdzięczni parafianie z kościoła św. Rocha w Grandziczach◊◊◊ Czcigodnemu ks. Aleksandrowi Machnaczowi z okazji świąt Bożego Narodzenia przesyłamy serdeczne życzenia darów Ducha Świętego, stałej opieki Matki Najświętszej, pogody ducha, dobrych i serdecznych ludzi obok oraz pięknych plonów na Niwie Pańskiej. Niech dobry Bóg oświeca Księdza swoją łaską i obdarza dobrym zdrowiem w codziennej służbie Bogu i ludziom. Dziękujemy rodzicom za syna kapłana.Rodziny Łatoszów i Markowców z Mińska oraz Łatoszów i Korykowych z Grodna◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Wiktorowi Zacharzewskiemu z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku z całego serca życzymy mocnego zdrowia, dużo łask od narodzonego Dzieciątka Jezus i opieki Najświętszej Maryi Panny. Niech Bóg Wszechmogący, który ukazał Tobie drogę życia, wynagrodzi Cię za wszystkie modlitwy, mądre kazania, przykład pobożności oraz wszystkie wysiłki, które pokładasz. Niech dobry uśmiech nigdy nie niknie z Twojej twarzy. Wesołych i radosnych Świąt!Parafianie z par. Rohotna◊◊◊ Czcigodnemu ks. Michałowi Steckiewiczowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy błogosławieństwa nowo narodzonego Dzieciątka Jezus, a także zdrowych, pogodnych i wesołych Świąt.Parafianie z Rohotnej◊◊◊ Czcigodnemu o. Kazimierzowi Jędrzejczakowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku składam najserdeczniejsze życzenia mocnego zdrowia, szczęścia i pomyślności, sił i wytrwałości, by móc zwalczać życiowe trudności.Niech małe Dzieciątko Jezus otoczy Cię swoją opieką, a Maryja Panna darzy swoim błogosławieństwem.Parafianka Janina◊◊◊ Czcigodnemu ks. Eugeniuszowi Borysiukowi z okazji Imienin, Urodzin oraz świąt Bożego Narodzenia i nadchodzącego Nowego Roku składamy moc najserdeczniejszych życzeń dobrego zdrowia, dużo łask od Dzieciątka Jezus, opieki św. Patrona, a w nowym 2014 roku dużo ciepła, siły, radości w codziennej posłudze Bogu i ludziom oraz nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny.Wdzięczni parafianie◊◊◊ Czcigodnemu ks. Andrzejowi Kozłowskiemu z okazji świąt Bożego Narodzenia, Nowego Roku oraz Urodzin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, satysfakcji z plonów swej pracy, życzliwych ludzi na życiowej drodze, a także hojnych lask od nowo narodzonego Dzieciątka Jezus oraz nieustannej opieki Matki Bożej. Szczęść Boże!Bliscy ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Aleksandrowi Adamowiczowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku składamy najserdeczniejsze życzenia szczęścia, zdrowia, długich lat życia, spokojnych i jasnych dni w posłudze kapłańskiej oraz dobrych i życzliwych ludzi na drodze życia. Niech Dzieciątko Jezus obdarza Cię pokojem, miłością i radością, a Najświętsza Maryja Panna otacza matczyną opieką. Niech Pan wynagrodzi Ci za pracę w naszej parafii i piękne głoszenie słowa Bożego, za dobre serce, miłość i cierpliwość do nas. Niech Bóg, któremu zaufałeś, pomaga przeżywać wszelkie trudności, a Duch Święty opromienia swym światłem każdy Twój dzień. Szczęść Boże!Wierni parafianie ze wsi Sołtaniszki par. Nacza◊◊◊ Czcigodnemu ks. Antoniemu Gremzie życzymy radosnych, pełnych pokoju, zdrowia i wszelkich łask Bożych świąt Bożego Narodzenia oraz szczęśliwego i obfitego darami Ducha Świętego Nowego Roku.Z modlitwą czciciele NMP Fatimskiej◊◊◊ Czcigodnym księżom: Janowi Gaweckiemu, Witalijowi Czurganowi i Mikołajowi Cichonowiczowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i nadchodzącego Nowego Roku przesyłamy najserdeczniejsze życzenia zdrowia, pogody ducha, opieki Matki Najświętszej, niegasnącego zapału w głoszeniu słowa Bożego. Niech nowo narodzony Jezus obdarza Was swoimi łaskami i blogosławi. Dziękujemy za dobre serce, ofiarność, modlitwę oraz za ratowanie naszych dusz.Z szacunkiem rodzina Jezierskich z Juraciszek◊◊◊ Czcigodnym księżom: Zdzisławowi Wederowi, Aleksandrowi Jaszewskiemu, Iwanowi Ogarowi i Stanisławowi Krawczenkowi z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku przesyłamy mnóstwo życzeń mocnego zdrowia, pogody ducha, powodzenia w pracy duszpasterskiej. Niech nowonarodzone Dziecko Boże błogosławi Was na każdy dzień posługi kapłańskiej, a Matka Boża zawsze otula swoją opieką.Wdzięczni parafianie, młodzież i ministranci ze Smorgoń◊◊◊ Czcigodnym ojcom: proboszczowi Witoldowi Pietelczycowi, Aleksandrowi Machnaczowi i Witalemu Słuce z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku przesyłamy najserdeczniejsze życzenia. Niech Wasza posługa kapłańska będzie oświetlona pełnią błogosławieństwa Dzieciątka Bożego, radością głoszenia słowa Bożego, które pomaga nam iść drogą nawrócenia i wytrwałości w wierze oraz napełnia każde pokolenie radością spotkania Chrystusa, który niesie błogosławieństwo w nasze serca, rodziny i domy. Szczerze dziękujemy za plonną pracę. Życzymy mocnego zdrowia, miłości, pogody ducha, wszelkich darów Ducha Świętego i opieki Najświętszej Maryi Panny.Kolo Biblijne ze Szczuczyna◊◊◊ Czcigodnym księżom: prałatowi Wincentemu Lisowskiemu i Jerzemu Biegańskiemu z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku przesyłamy najserdeczniejsze życzenia Bożego błogoslawieństwa, nieustannej opieki Patronki kościoła naszego Niepokalanej Maryi Panny. Niech Ona długie lata prowadzi Was pięknymi ścieżkami wśród życzliwych ludzi. Niech wspólna modlitwa całej parafii będzie wdzięcznością za głoszenie słowa Bożego i posługę duszpasterską.Parafianie z Lidy-Słobódki◊◊◊ Szanownym siostrom: Miriam, Teresie i Reginie z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy obfitych łask Bożych, nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny, szczerych i wdzięcznych ludzi na drodze życiowej. Niech Pan Bóg wynagrodzi Wam za pracę o poświęcenie. Parafianie z Lidy-Słobódki◊◊◊
Czcigodnej s. Jadwidze Miecielica wyrazy szczerego współczucia i żalu z powodu odejścia do domu Pana kochanego Ojca Witolda składa ks. proboszcz Henryk Jabłoński oraz chór kościelny z Zabłocia  
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